АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.04.2017 18-С

О внесении изменений в ^
Перечень автомобильных
дорог общего пользования
местного значения Пермского
муниципального района,
утвержденный постановлением
администрации Пермского
муниципального района от
06Л0.2015№ 1330

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 6 октября 2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», пунктом 10 статьи 5 Федерального закона от 8 ноября
2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности
в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные
акты Российской Федерации», пунктом 2.3 Положения об автомобильных дорогах
и дорожной деятельности на территории Пермского муниципального района,
утвержденного решением Земского Собрания Пермского муниципального района
от 24 сентября 2015 г. № 97, на основании статьи 51-6 Устава муниципального
образования «Пермский муниципальный район»,
администрация Пермского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного
значения Пермского муниципального района, утвержденный постановлением
администрации Пермского муниципального района от 6 октября 2015 г. № 1330
(в редакции от 27.12.2016 № 726), следующие изменения:

1.1. дополнить позицией следующего содержания:

Усть- 57-246-ОП-
0,661 99 Луговая - Моргали

Качкинское МР-57Н-104
0,661 5 3

1.2. позицию:

ИТОГО 408,314 816,640

18-С 07.04.2017

изложить в следующей редакции:

ИТОГО 408,975 816,640

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Пермского
муниципального района www.permraion.ru.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить
на первого заместителя главы администрации Пермского муниципального района
В.П. Ваганова.

Глава администрации
муниципального района В.Ю. Цветов

http://www.permraion.ru